eÃ·M_..R,JJ!0:

M U N I C I P A ,ll D Ej

MATÕES' DO :NORTE .

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 002/2021

A VISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 002/2021. A Câmara Municipal de Matões
do Norte, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeado pela
Portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro de 2021 , torna público que realizará às 08h00min (oito
horas) do dia 03 de fevereiro de 2021, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada
na Av. Dr. Antonio Sampaio, Nº 90, Cep: 65468-000 - Matões do Norte/MA, Licitação na
modalidade Carta Convite, do tipo menor preço Global, tendo por objeto a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Consultoria Técnica em Contabilidade Pública para a
Câmara Municipal de Matões do Norte/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal nº 9.412/2018, Lei Complementar nº .
123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, os trabalhos serão conduzidos pela
Comissão Permanente de Licitações instituída pela portaria 007 /2021. O Edital e seus Anexos estão
à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às
l 4h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço.

Matões do Norte/MA, 26 de janeiro de 2021 .

G~1~J.~
Gabriel Ferreira de Sousa

Presidente da CPL
Portaria 007 /2021

Av. Dr. Antônio Sampaio, 90, Centro, Matões do Norte/MA
CNPJ n2 01.625.545/0001-56

---------------------------------····· ._ .. ______ ......

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e A viso de Licitação na Modalidade Carta Convite nº 002/2021 ,

datado de 26/01/2021 , a ser julgado em 03 de fevereiro de 2021 às 08h00min, no Mural

de A visos desta Câmara Municipal, ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de Consultoria Técnica em Contabilidade Pública para a Câmara

Municipal de Matões do Norte/MA.

Matões do Norte/MA, 26 de janeiro de 2021.

~ 2~de Sw.o.
Gabnel Ferreira de Sousa

Presidente da CPL
Portaria 007 /2021

Av. Dr. Antônio Sampaio, 90, Centro, Matões do Norte/MA
CNPJ nº 01.625.545/0001-56